
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO: 27520536 
 
 
Název veřejné zakázky:  

Pokrytí pavilonu CUP a areálu Orlickoústecké nemocnice signálem sítí mobilních operátorů 
 
Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 
Režim veřejné zakázky:  nadlimitní 
Druh veřejné zakázky:  služby 

 
 

                       V Pardubicích dne 8. 2. 2024 
 
 
Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

Dotaz – prohlídka místa plnění 

Zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 6. 2. 2024 odmítl žádost dodavatele na posun, resp. 

přidání dalšího, dodatečného termínu prohlídky místa plnění. Prosíme zadavatele o přehodnocení tohoto 

stanoviska. Na vysvětlenou dodavatel uvádí následující argumenty. 

Chápe-li dodavatel správně požadavky zadavatele, tak je zadavatelem požadováno provedení jednoho (prvního) 

měření pokrytí vnitřních prostor CUP, které je nutné jednak pro přípravu nabídky dodavatele, a současně je nutné 

pro zpracování zadavatelem požadované projektové dokumentace, a to tedy ještě před samotnou realizací řešení 

pokrytí signálem, viz bod 4.1 Technické specifikace. Další (druhé) měření signálu v prostorách CUP je pak 

zadavatelem požadováno provést po zpracování projektové dokumentace a až po samotné realizaci řešení pokrytí 

signálem, viz bod 4. Technické specifikace. 

Důvodem žádosti dodavatele bylo, že chtěl výše uvedené první měření spojit s prohlídkou místa plnění. Bohužel 

kapacity a volné termíny dodavatele jsou v tomto smyslu omezené, a jak již bylo dodavatelem uvedeno, je velmi 

obtížné, resp. nereálné, zajistit měření (v rámci prohlídky místa plnění) v jediném a velmi krátkém zadavatelem 

stanoveném termínu. 

 

Dodavatel tedy opakovaně žádá o posun nebo přidání dalšího či dalších možných termínů prohlídky místa plnění, 

a to v termínu po 19. 2. 2024.  

Pokud by zadavatel nevyhověl ani opakované žádosti dodavatele o posun / přidání termínu(ů) prohlídky místa 

plnění, žádá dodavatel o umožnění měření signálu v prostorách CUP a areálu nemocnice v individuálně 

dohodnutém termínu, nejdříve však od 19. 2. 2024 dále. 

 

 



 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel odkazuje na Vysvětlení ZD č. 2 uveřejněné dne 8. 2. 2024, ve kterém zrušil 

původní termín prohlídky místa plnění 9. 2. 2024 a stanovil nový termín prohlídky dne 

20. 2. 2024 od 10:00 hod. 

 

 

 

 

 


		2024-02-08T15:31:55+0100
	Ing. Jaroslava Čížková




